
UCHWAŁA NR XCVI/584/2023 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688 ) w związku z art. 263 ust. 2,3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1270 ze zmianami1)) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021, określając 
kwoty ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 

1872 i 1693 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XCVI/584/2023 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich  
z dnia 29.12.2023 r. 

 
Plan finansowy wydatków niewygasających 

 
 
L.p. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego w budżecie 
2023r. 

 
Plan (kwota w zł) 

Ostateczny 
termin 
dokonania 
wydatków 

1. 
 

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 150 772,61 zł  30.06.2024 

2. 
 

 
700 

 
70005 

 
6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej przebudowy parku 
na działce 68 Obręb Osiedle 
Wschód w Ząbkowicach 
Śląskich 

 
34 848,00 zł 

 
30.06.2024 

3. 
 

 
855 

 
85516 

 
6050 

Utworzenie dodatkowych 
miejsc żłobkowych w 
Ząbkowicach Śląskich w 
ramach programu MALUCH+ 

 
20 000,00 zł  

 
30.06.2024 

4. 
 

 
900 

 
90001 

 
6050 

„Przebudowa kanalizacji 
deszczowej na terenie miasta 
Ząbkowice Śląskie 

 
39 055,00 zł  

 
30.06.2024 

 

OGÓŁEM 
    244 675,61 zł 
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Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 
może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich 
wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Możliwość ustalenia wydatków 
niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zostały zawarte umowy lub wkrótce 
takie umowy zostaną zawarte – w wyniku zakończonego postępowania przetargowego. 
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